
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

17 жовтня 2024 року Ананьїв №300

Про початок опалювального періоду в Ананьївській 
міській територіальній громаді 2024-2025 років

Відповідно до пункту 8 Правил надання послуги з постачання теплової 
енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
21 серпня 2019 року № 830, пункту 4 розділу X Правил підготовки теплових 
господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства 
палива та енергетики України, Міністерства житлово-комунального 
господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року №1310/16001, керуючись 
підпунктом 24 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення належного температурного 
режиму у приміщеннях з цілодобовим перебуванням, об’єктів соціально- 
культурної сфери, закладів освіти та населення Ананьївської міської 
територіальної громади, враховуючи те, що середньодобова температура 
протягом трьох діб становить нижче 8°С, виконавчий комітет Ананьївської 
міської ради

ВИРІШИВ:
Ананьївській1. Розпочати опалювальний період 2024 - 2025 років в 

міській територіальній громаді з 21 жовтня 2024 року для всіх категорій 
споживачів.

2. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям незалежно від 
форм власності, та населенню, яке споживає природний газ на індивідуальне 
опалення, дотримуватися терміну початку опалювального періоду.

3. Головному спеціалісту з питань інформаційної політики апарату 
Ананьївської міської ради опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
Ананьївської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
Ананьївського міського гол ань діяльності виконавчих органів Віктора
ПОКОТИЛА.

Ананьївський міський ^ОЛ(Ш Юрій ТИЩЕНКО


